instalação de piso modular esportivo para o GINÁSIO DE 
ESPORTES MUNICIPAL, através da Secretaria de Esporte, 
conforme projetos, Planilhas e demais documentos, de 

acordo “com as normas, condições e especíificações 
estabelecidas neste Edital e seus anexos 
VALOR MAXIMO: R$ 316.043,05 (Trezentos e dezesseis mil, 
quarenta e três reais e cinco centavos). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:00 horas do dia 
05/12/2025. 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 
as 09:00 horas do dia 05/12/2025. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas 
do dia 05/12/2025.